Por lo expuesto, este juzgado,  

RESUELVE: 

PRIMERO. - Líbrese mandamiento de pago por la vía Ejecutiva Singular de Mínima cuantía a favor de 
BANCO DE OCCIDENTE en contra LUBIN JOSE QUINTERO CASTRO por las siguientes sumas y 
conceptos: 

a) Por la suma de TREINTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS MIL 
TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS ($32.472.382.), por concepto de capital pendiente de 
pago, contenido en el título valor, constante en un pagare sin número de identificación suscrito el 
7 de noviembre de 2019. 

b) Por los intereses moratorios causados desde el 3 de junio de 2023, a la tasa máxima legal